[image: image1.jpg]

НОВОЗЫБКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   31  октября  2014 года  № 2/7
г. Новозыбков
О согласовании дополнительных

 нормативов отчислений  в бюджет

 муниципального образования

«Новозыбковский район» от налога

 на доходы физических лиц

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса РФ, на основании письма  Правительства Брянской области от 28.10.2014 г. № 7-7518и районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать замену части дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальному образованию «Новозыбковский район» на дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц в объеме 57 %, учтенные в проекте закона Брянской области «Об областном бюджете  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

        2. Настоящее Решение учесть при формировании  бюджета Новозыбковского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
        3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, собственности, налогам и финансовой деятельности.

Глава района                                                                                                  В.И.Киреева